&
Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Cliente: rejefone: 48 991474173

Descricao

Loja: 48 Tipo: 2 Vendedor: 12262 - AMANDA

44105 - REJUNTE CERAMICAS 5KG PALHA

Loja: 50 Tipo: 1 Vendedor: 12262 - AMANDA

70128 - GRELHA 100MM QUADRADA BRANCA N

70699 - GRELHA 150MM QUADRADA BRANCA N

7496 - PORTA GRELHA 100MM QUADRADO BCO

295 - PORTA GRELHA 150MM QUADRADO BCO

119597 - FITA CREPE 48MMX50M 62181050

it 4536 - GESSO ESTUQUE 1KG

29959 - LIXA MASSA 22,5X27,5CM No 100

29961 - LIXA MASSA 22,5X27,5CM No 150

137794 - SELANTE PU40 310ML PRETO
21024001000

S

146736 - PROTETOR DE PISO 20,83X1,20M
SALVATUDO COM PAPEL KRAFT 25 M2

Tamanho

5kg

100mm

150mm

100mm

150mm

48mmx50m

1kg

22,5x27,5cm

22,5x27,5cm

310ml

20,83x1,20m

Loja: FLORI - RODOVIA JOSE CARLOS DAUX 2684 - TEL: 30359150

Marca

Quartzolit

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Impercron

Tigre

Tigre

Tekbond

Dplastic

Pedido:33228 Vendedor: AMANDA RAFAELLY SOARES DA SILVA
006.440.539-76 - CARLOS EDUARDO DUARTE SILVEIRA DIENER

Quantidade

1PT

1PC

1PC

1PC

1PC

10 RL

20 KG

25 PC

25 PC

2FR

4 RL

Hora Emissao:

Valido até: 22/06/2023 1409

Data Emissdo: 22/06/2023 }

Péagina:
R$ Unitario Desc. R$ Total
27,78 0,00 27,78
8,45 13,00 7,35
19,03 13,00 16,56
17,77 13,00 15,46
26,33 13,00 22,91
24,63 13,00 214,28
7,11 13,00 123,71
1,23 13,00 26,75
1,23 13,00 26,75
60,72 13,00 105,65
175,79 13,00 611,75




Pedido: 33228 Vendedor: AMANDA RAFAELLY SOARES DA SILVA Data Emissao: 22/06/2023 |
Cliente: 006-440.539-76 - CARLOS EDUARDO DUARTE SILVEIRA DIENER Hora Emisséo: 14:09 |
Balaroti Telefone: 48 991474173 Valido até: 22/06/2023 1409 |
A sua casa em 1°lugar in: - - . ) |
Loja: FLORI - RODOVIA JOSE CARLOS DAUX 2684 - TEL: 30359150 Péglna: 2 de 2 :

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Loja: 48 Tipo: 2:

RUA JOAO PAULO 435 B FLORIANOPOLIS SC 88030300

- ENTREGA: 23-06-2023

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

- Peso: 5.0 Kg

Loja: 50 Tipo: 1:

RUA DOUTOR FRANCISCO VAN DE SANDE 224 FLORIANOPOLIS SC 88030140
- ENTREGA: 23-06-2023

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

- Peso: 39.85 Kg

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 35,32

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 1.234,27

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



