

Descrição

Pedido: 33228 Vendedor: AMANDA RAFAELLY SOARES DA SILVA

Cliente: 006.440.539-76 - CARLOS EDUARDO DUARTE SILVEIRA DIENER Telefone: 48 991474173

Tamanho

Marca

Quantidade

Loja: FLORI - RODOVIA JOSE CARLOS DAUX 2684 - TEL: 30359150

Data Emissão: 22/06/2023 Hora Emissão: 14:09

Valido até: 22/06/2023 1409

R\$ Unitário Desc.

1 de 2 Página:

R\$ Total

Loja: 48 Tipo: 2 Vendedor: 12262 - AMANDA							
cordinates	44105 - REJUNTE CERAMICAS 5KG PALHA	5kg	Quartzolit	1 PT	27,78	0,00	27,78
Loja: 50 Tipo: 1 Vendedor: 12262 - AMANDA							
	70128 - GRELHA 100MM QUADRADA BRANCA N	100mm	Tigre	1 PC	8,45	13,00	7,35
	70699 - GRELHA 150MM QUADRADA BRANCA N	150mm	Tigre	1 PC	19,03	13,00	16,56
	7496 - PORTA GRELHA 100MM QUADRADO BCO	100mm	Tigre	1 PC	17,77	13,00	15,46
	295 - PORTA GRELHA 150MM QUADRADO BCO	150mm	Tigre	1 PC	26,33	13,00	22,91
Tione (2) His cope	119597 - FITA CREPE 48MMX50M 62181050	48mmx50m	Tigre	10 RL	24,63	13,00	214,28
GENERAL STATES OF THE STATES O	4536 - GESSO ESTUQUE 1KG	1kg	Impercron	20 KG	7,11	13,00	123,71
TOOL TOOL TOOL TOOL TOOL TOOL TOOL TOOL	29959 - LIXA MASSA 22,5X27,5CM No 100	22,5x27,5cm	Tigre	25 PC	1,23	13,00	26,75
TOTAL AND	29961 - LIXA MASSA 22,5X27,5CM No 150	22,5x27,5cm	Tigre	25 PC	1,23	13,00	26,75
PU.	137794 - SELANTE PU40 310ML PRETO 21024001000	310ml	Tekbond	2 FR	60,72	13,00	105,65
	146736 - PROTETOR DE PISO 20,83X1,20M SALVATUDO COM PAPEL KRAFT 25 M2	20,83x1,20m	Dplastic	4 RL	175,79	13,00	611,75



Pedido: 33228 Vendedor: AMANDA RAFAELLY SOARES DA SILVA

Loja: FLORI - RODOVIA JOSE CARLOS DAUX 2684 - TEL: 30359150

Data Emissão: 22/06/2023 Hora Emissão: 14:09

Valido até: 22/06/2023 1409

Página: 2 de 2

Descrição Tamanho Quantidade R\$ Unitário Desc. R\$ Total Marca

Loja: 48 Tipo: 2:

RÚA JOAO PAULO 435 B FLORIANOPOLIS SC 88030300

- ENTREGA: 23-06-2023
- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA
- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO
- Peso: 5.0 Kg

Loja: 50 Tipo: 1:

RÚA DOUTOR FRANCISCO VAN DE SANDE 224 FLORIANOPOLIS SC 88030140

- ENTREGA: 23-06-2023
- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA
- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO
- Peso: 39.85 Kg

Plano: 1 - A VISTA Frete: R\$ 35,32 Entrada: R\$ 0.00

Total do Orçamento: R\$ 1.234,27

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serão descarregado ao lado do caminhão.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Não aceitamos devoluções de mercadorias nas seguintes condições: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que não sejam do mesmo lote que temos em estoque. Não nos responsabilizamos por volumes não conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800